

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度 県営中山間総合整備事業 豊丘地区 堀越大井工区水路その4工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	円	5,366,000		5,322,000			6,153,000	
共通仮設費	円	1,211,000		1,205,000			1,406,000	
純工事費	円	6,577,000		6,527,000			7,559,000	
現場管理費	円	2,762,000		2,583,000			2,943,000	
工事原価	円	9,339,000		9,110,000			10,502,000	
一般管理費等	円	1,981,000		1,220,000			1,288,000	
工事価格合計	円	11,320,000		10,330,000		11,790,000	11,790,000	
消費税	円	1,132,000		1,033,000		1,179,000	1,179,000	
工事費計	円	12,452,000		11,363,000		12,969,000	12,969,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 県営中山間総合整備事業 豊丘地区 堀越大井工区水路その4工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
水路工												
水路土工						338,724				330,781		
掘削工						104,146				104,146		
掘削	9	m ³	2,234	9	2,234	20,106		9	2,234	20,106	1.0	
床掘	44	m ³	1,910	44	1,910	84,040		44	1,910	84,040	1.0	
盛土工						91,604				91,604		
積込(ルース)	2	m ³	1,524	2	1,524	3,048		2	1,524	3,048	1.0	
盛土 まき出し	2	m ³	1,933	2	1,933	3,866		2	1,933	3,866	1.0	
埋戻	30	m ³	2,823	30	2,823	84,690		30	2,823	84,690	1.0	
作業残土処理工						142,974				135,031		
小運搬 不整地運搬車	18	m ³	721	18	721	12,978		17	721	12,257	1.0	
積込(ルース)	18	m ³	1,524	18	1,524	27,432		17	1,524	25,908	1.0	
土砂等運搬	18	m ³	4,198	18	4,198	75,564		17	4,198	71,366	1.0	
残土処分費	18	m ³	1,500	18	1,500	27,000		17	1,500	25,500	1.0	
開渠工						2,446,888				2,211,005		
プレキャスト開渠工						2,446,888				2,211,005		
排水構造物工 ベンチリューム	13.6	m	5,649	13.6	5,649	76,826		0	5,649	0	1.0	
排水構造物工 ベンチリューム	129.5	m	7,346	129.5	7,346	951,307		119	7,346	874,174	1.0	
カーブリューム工	15	m	10,577	15	10,577	158,655		10	10,577	105,770	1.0	
排水構造物工 蓋版据付	97	枚	333	97	333	32,301		97	333	32,301	1.0	
縞鋼板	1329	Kg	738	1329	738	980,802		1329	738	980,802	1.0	
コンクリート 小型構造物	1.3	m ³	32,760	1.3	31,170	40,521		2.2	31,170	68,574	1.0	
型枠	13.2	m ²	7,354	13.2	7,354	97,073		7.5	7,354	55,155	1.0	
基礎碎石	3.3	m ³	1,486	3.3	1,486	4,904		1.4	1,486	2,080	1.0	
据付工	0.31	人	25,620	0.31	24,000	7,440		0.31	24,000	7,440	1.0	
普通作業員	0.08	人	20,685	0.08	20,685	1,655		0.08	20,685	1,655	1.0	
鋼製付属設備据付	1	基	18,475	1	17,983	17,983		1	17,983	17,983	1.0	
小運搬 不整地運搬車	18	t	2,388	18	2,388	42,984		17	2,388	40,596	1.0	
小運搬 不整地運搬車	1.3	m ³	2,388	1.3	2,388	3,104		1.3	2,388	3,104	1.0	
小運搬 不整地運搬車	1.3	m ³	1,652	1.3	1,652	2,148		2.2	1,652	3,634	1.0	
積込(ルース)	13	m ³	1,524	13	1,524	19,812		7.9	1,524	12,040	1.0	
小運搬 不整地運搬車	13	m ³	721	13	721	9,373		7.9	721	5,696	1.0	
水路付帯工						20,714				234,267		
付帯施設工						20,714				234,267		
丸太柵工	4.6	m	4,503	4.6	4,503	20,714		4	4,503	18,012	1.0	
丸太筋工								16	5,775	92,400		
再生クラッシューラン40mm以下								23	3,100	71,300		
埋戻 まき出し								23	2,285	52,555		

構造物撤去工						29,900				32,890		
構造物取壊し工						29,900				32,890		
構造物とりこわし	1	m ³	29,900	1	29,900	29,900		1.1	29,900	32,890	1.0	
産業廃棄物処理工						88,808				105,160		
産業廃棄物運搬工						66,408				78,660		
小運搬 不整地運搬車	1	m ³	721	1	721	721		1.1	721	793	1.0	
殻運搬	1	m ³	2,605	1	2,605	2,605		1.1	2,605	2,866	1.0	
とりこわしコンクリート処理工	6.8	m ³	1,053	6.8	1,053	7,160		8.1	1,053	8,529	1.0	
小運搬 不整地運搬車	16	t	2,388	16	2,388	38,208		19	2,388	45,372	1.0	
殻運搬	6.8	m ³	2,605	6.8	2,605	17,714		8.1	2,605	21,101	1.0	
産業廃棄物処理工						22,400				26,500		
二次製品コンクリート塊処理費	6.8	m ³	3,000	6.8	3,000	20,400		8.1	3,000	24,300	1.0	
無筋コンクリート塊処理費	1	m ³	2,000	1	2,000	2,000		1.1	2,000	2,200	1.0	
指定仮設工						2,396,993				3,238,565		
進入路工						1,886,253				2,780,718		
掘削	8	m ³	1,071	8	1,071	8,568		27	1,071	28,917	1.0	
埋戻	8	m ³	2,823	8	2,823	22,584		27	2,823	76,221	1.0	
支保工(ハンプサポート)	239	空m ³	3,881	239	3,881	927,559		316	3,881	1,226,396	1.0	
ゴムマット設置・撤去	77	枚	2,046	77	2,046	157,542		109	2,046	223,014	1.0	
ゴムマットリース費	154	枚ヶ月	4,500	154	4,500	693,000		218	4,500	981,000	1.0	
ゴムマットリース基本料	77	枚	1,000	77	1,000	77,000		109	1,000	109,000	1.0	
敷鉄板設置・撤去								170	801	136,170		
水廻工						510,740				457,847		
水替工(小口径)排水ポンプ運転	1	箇所	410,151	1	410,151	410,151		1	368,298	368,298	0.9	運転日数が変わったから。
水替工(小口径)掘付・撤去	1	箇所	48,132	1	48,149	48,149		1	48,149	48,149	1.0	
水回し工設置撤去 仮設水廻しパイプ	190	m	492	190	276	52,440		150	276	41,400	1.0	
直接工事費			5,366,000			5,322,000				6,153,000		
準備費	1	式		1		460,000				460,000		
進入路伐採	1	式	460,000	1	460,000	460,000		1	460,000	460,000	1.0	
運搬費										102,000		
輸送費(敷鉄板)								10	10,200	102,000		
現場環境改善費			44,000			43,000				48,000		
共通仮設費率分			707,000			702,000				796,000		
共通仮設費計			1,211,000			1,205,000				1,406,000		
純工事費			6,577,000			6,527,000				7,559,000		
現場管理費			2,762,000			2,583,000				2,943,000		
工事原価			9,339,000			9,110,000				10,502,000		
一般管理費等			1,981,000			1,220,000				1,288,000		
工事価格計			11,320,000			10,330,000				11,790,000		
消費税			1,132,000			1,033,000				1,179,000		
工事費計			12,452,000			11,363,000				12,969,000		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 県営中山間総合整備事業 豊丘地区 堀越大井工区水路その4工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事成 績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との 関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との 関係等		
水路土工	一般運転手	(19,845)	(2.7)		(19,845)	(2.6)		1.0	
	特殊運転手	(22,785)	(3.2)		(22,785)	(3.2)		1.0	
	特殊作業員	(23,940)	(0.7)		(23,940)	(0.7)		1.0	
	普通作業員	(20,685)	(4.7)		(20,685)	(4.7)		1.0	
開渠工	機械設備据付工	(24,000)	(0.9)		(24,000)	(0.9)		1.0	
	型枠工	(24,045)	(1.8)		(24,045)	(1.0)		1.0	
	土木一般世話役	(24,360)	(3.9)		(24,360)	(3.5)		1.0	
	特殊運転手	(22,785)	(1.6)		(22,785)	(1.2)		1.0	
	特殊作業員	(23,940)	(3.8)		(23,940)	(3.6)		1.0	
	普通作業員	(20,685)	(12.1)		(20,685)	(11.1)		1.0	
水路付帯工	普通作業員	(20,685)	(0.6)		(20,685)	(4.4)		1.0	
	土木一般世話役				(24,360)	(0.2)			設計変更 増
構造物撤去工	特殊作業員	(23,940)	(0.6)		(23,940)	(0.6)		1.0	
	普通作業員	(20,685)	(0.4)		(20,685)	(0.4)		1.0	
産業廃棄物処理工	一般運転手	(19,845)	(0.4)		(19,845)	(0.5)		1.0	
	特殊運転手	(22,785)	(0.6)		(22,785)	(0.7)		1.0	
	特殊作業員	(23,940)	(0.3)		(23,940)	(0.4)		1.0	
	普通作業員	(20,685)	(0.8)		(20,685)	(0.9)		1.0	

進入路工	とび工	(25,305)	(5.3)		25,305	6.9	(有)西山工業 協力会社(30年)	1.0	
	型枠工	(24,045)	(11.2)		24,045	14.8	(有)西山工業 協力会社(30年)	1.0	
	土木一般世話役	(24,360)	(6.2)		24,360	8.2	(有)西山工業 協力会社(30年)	1.0	
	特殊運転手	(22,785)	(0.2)		(22,785)	(1.2)		1.0	
	特殊作業員	(23,940)	(0.2)		(23,940)	(1.0)		1.0	
	普通作業員	(20,685)	(13.1)		20,685	19.6	(有)西山工業 協力会社(30年)	1.0	
水廻工	土木一般世話役	(24,360)	(1.1)		(24,360)	(1.0)		1.0	
	特殊運転手	(22,785)	(0.3)		(22,785)	(0.3)		1.0	
	特殊作業員	(23,940)	(8.3)		(23,940)	(7.5)		1.0	
	普通作業員	(20,685)	(2.4)		(20,685)	(2.1)		1.0	
準備費	特殊作業員	(23,940)	(9.0)		(23,940)	(9.0)		1.0	
	普通作業員	(20,685)	(11.8)		(20,685)	(11.8)		1.0	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	12,969,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	12,969,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.25%
最終実績率(B/C)←調査表1	100%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--